NOSTRAIGUA, es compromet a la seva execució, amb estricta subjecció als expressats 

requisits, condicions i obligacions, i segons la present oferta: 

A. MILLORA DE L’OFERTA ECONÒMICA 

1. Ofereixo realitzar prestar el subministrament per DOS ANYS de durada per un 

import total de 25.285,00 € sense IVA (vint-i-cinc mil dos-cents vuitanta-cinc 

euros, sense IVA). 

2. La partida d’IVA del 21% sobre l’import base ofert suposa 5.309,91€ (cinc mil 

tres-cents nou euros amb noranta-un cèntims), per tant, l’import total de 

l’oferta és de 30.595,21€ amb IVA inclòs (trenta mil cinc-cents noranta-cinc 

euros i vint-i-un cèntims, IVA inclòs). 

B. MILLORA DEL TEMPS DE RESPOSTA 

Em comprometo a la reducció de temps d’entrega en menys de 24 hores en casos 

d’urgència. 

SI X NO 

C. DISTINTIU AMBIENTAL DELS VEHICLES DESTINATS PER A LA